PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать четвертое заседание третьего созыва)

от 24 мая 2017 года   № 181
	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года

Руководствуясь статьями 12 и 19 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, учитывая результаты публичных слушаний от 20.04.2017 года,  Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально - экономического развития муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

В.Г. Савенков